1) Isoer. ipse λογογράφος esse noluit, cf. 4, 11; 15, 2: Duenmllerus Kl. Schr. I 104 cur hic de Platone cogitaverit, non intelligo.

2) Cf. Dionys. ad Cn. Pomp. 757 (R.): καὶ γὰρ τὰ δόγματα διέβαλον αὐτοῦ (int. Platonis) τινες καὶ τοὺς λόγους ἐμέμψατο . . . οἱ περὶ Κηφισόδωρον.

3) αὐτὰ pro αὐτός Bernays.

ἐλλὰ τὰ ρομένα ἀμφ’ αὐτῶν ἡ λέγεται ὑπονοῶν. Ignarus igitur C., quantopere Aristoteles, quem impugnabat, ipse Platonis praecceptis contrarius fuerit<sup>1)</sup>, neque fide neque auctoritate magna dignus habendus est. „Insofern steht Keph. doch weit unter Isokrates, dem derartige grobe Irrtümer nicht hätten begegnen können“ (Blass. l. c.). Neque nos Cephisodori iudicio pondus afferre possumus. Quod discipulus post mortem magistri in Aristotele impugnando de rationibus Platonis iudicavit, neque contra Isocratis Platonisque necessitudinem facit neque eam probat. Atque omnes, qui ex ea re, quod Isocrateus Platonem impugnaverit, conjecturas fecerunt. non satis animadverterunt non solum Aristotelem ipsum saepe recessisse a Platonis decretis, sed etiam Aristotelis discipulos Platonem cavillatos esse. Veluti Demetrium Phalereum, Aristotelis et Theophrasti discipulum. Platonis adversarium fuisse tradit Dionysius ad Cn. Pomp. 2 p. 760 R. Etiam Dicaearchum Platonis dictionem ineptam<sup>2)</sup> vituperasse Diogenes L. enarrat III 38 τὸν τρόπον ὅλον τὴς γραφῆς ἐπιμέμφεται ὡς φροτικόν, ubi de Phaedro dialogo hoc loco agitur. (Cf. etiam Dionys. de Lysia 3 p. 458 et Longin. de sublim. 32, 7.) Quos locos iam C. Fr. Hermannus libri citati p. 567 attulit. Nimirum demonstrant nihil perversius esse quam ex eo, quod Is. vel Cephisodorus in similitate quadam cum Aristotele, Platonis discipulo, fuerunt, concludere Isocratis cum Platone necessitudinem in inimicitias converti, posterioribus annis Platonem aliter de Isocrate iudicare debuisse atque in Phaedro<sup>3)</sup>.

Neque multo aliter atque supra exponere studui, Aristotelem cavillatum<sup>4)</sup> esse Isocratem etiam aliis argumentis mihi persuasi.

1) Bernays (l. c. p. 46) Plut. adv. Colot. 14 affert, ubi Plutarchus de illo Epicureo ridet, quod Aristotelem in Platonis verba iurantem pronuntiaverit. Quam opinionem repellit Plut. addens Aristotelem Platonis rationem primariam — idealum — quassavisse ... τὰς ... ἰδέας ... πανταχοῦ κινῶν ἡ. καὶ πᾶσαν ἐπάγων ἀποφίαν οὐτι.

2) Etiam Praxiphanes, Theophrasti discipulus, reprehendit Platonis Timaeum. Cf. Procli in Timaeum p. 5 C; Hirzel, Dialog I 414, 4.

3) Ita Spengelius; ita Stahrius (Hall. Jahrb. 1838 p. 2078), similiter Sannegius, de schol. Isoer. p. 57 sq.